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Stortingsmelding om innovasjon  -  innspill fra  Miljoverndepartementet

Vi viser til brev fra  Nærings- og handelsministeren  21.12.2006 der  det bes om innspill til
arbeidet med stortingsmelding  om innovasjon.

Innovasjon beskrives i regjeringsdokumenter bl.a. som å bruke ideer og kunnskap ti] å
skape noe nytt. Videre pekes det på at innovasjon bygger på ny kunnskap og nye
kombinasjoner av kjent kunnskap.

I St.prp. nr 1 2006-2007 for NHD  heter det bl.a.:  Innovasjonspolitikken  berører en rekke
politikkområder ,  deriblant arbeidsmarkedspolitikken ,  utdannings - og forskningspolitikken,
infrastruktur .  regional- og skattepolitikken .  Innovasjonspolitikken avhenger  derfor av
samarbeid på tvers av mange departementer og politikkområder slik at de ulike områdene
ses i sammenheng.

Videre heter det her at  Innovasjon Norge skal  ha et gjennomgående  fokus på
næringsområder hvor Norge har kompetanse eller særlige  fortrinn,  som maritim sektor,
marin sektor ,  energi,  miljø  og reiseliv.

Etter vår oppfatning bør miljøaspektet få en mer framtredende plass i regjeringens
innovasjonspolitikk. Det vil være viktig å få løftet miljøaspektet, herunder kulturarven som
del av miljøfeltet, inn på de viktigste utviklingsarenaene hvor innovasjon står sentralt, for
eksempel Norges forskningsråd, Innovasjon Norge, SIVA, fylkeskommunene og sentrale
næringsdepartementer.

En framtidsrettet næringsutvikling bor ha forankring i en politikk for bærekraftig utvikling
der miljØbelastningen reduseres. Videre er miljøverdier og kulturarven viktige ressurser
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nasjonalt, regionalt og lokalt og vesentlige for å fremme regionale og  lokale fortrinn.
Her kan også nevnes miljøvenntig reiseliv i  form av destinasjoner med tydelig proM,
produktutvikling innenfor landbruk og fiskeri  og miljøvennlig  byggeskikk.

Vi ser det også slik at det er store innovasjonsmuligheter  innen  utvikling av miljøteknologi.
SFT, Innovasjon Norge og Norges forskningsråd har det siste året samarbeidet om en felles
satsing på miljøteknologi som nå blir foreslått som en av de store satsingene i 2008.
Satsingen skal gå over 10 år, og etatene har foreslått et samlet nivå på ca 200 mill. kroner
årlig, med 150 mill, kroner i oppstartåret 2008 .  SFT, Norges forskningsråd og Innovasjon
Norge vil i fellesskap forberede og konkretisere satsningen ytterligere i 2007. 1 forbndelse
med satsingen foreslås det å opprette en samarbeidsinstans mellom SFT, Norges
Forskningsråd og Innovasjon Norge som kan gi råd om valg av koordinerte
satsingsområder for FoU, om utvikling av regelverk ,  og om virkemidler og tiltak
for miljøet og teknologiutvikling

MD tar også sikte på ha å en omtale av satsingen på miljøteknologi i stortingsmeldingen
om regjeringens miljøve rnpolitikk og rikets miljøtilstand  (RIVI).

På denne bakgrunn ser Miljøverndepartementet fram til et videre samarbeid om
utarbeiding av stortingsmeldingen om innovasjon.
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